江苏大烨智能电气股份有限公司

关于实际控制人拟协议转让部分股份暨权益变动的提示性

公告

公司实际控制人陈杰先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

1、江苏大烨智能电气股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人陈杰

先生于2025年9月10日与新余中胜峥盈资产管理合伙企业（有限合伙）（以下简

称“中胜峥盈”）签署了《股份转让协议》，陈杰先生拟通过协议转让方式将其

持有的公司25,350,000股无限售条件的流通股股份（占公司当前总股本的8.00%）

转让给中胜峥盈管理的基金中胜华远1号私募证券投资基金（以下简称“中胜华

远1号”），转让价格为6.75元/股。

2、本次权益变动前，陈杰先生直接持有公司股份115,317,000股,占公司总

股本的36.39%；本次权益变动后，陈杰先生直接持有公司股份89,967,000股，占

公司总股本的28.39%。

3、本次权益变动前，中胜峥盈-中胜华远1号未持有公司股份；本次权益变

动后，中胜峥盈-中胜华远1号持有公司股份25,350,000股，占公司总股本的8.00%。

4、本次协议转让事项不触及要约收购。

5、本次协议转让事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会

对公司治理结构、财务状况以及持续经营产生重大影响，同时也不存在损害公司

及中小投资者利益的情形。

6、本次协议转让受让方中胜峥盈-中胜华远1号承诺在协议转让完成后的十

二个月内不减持本次交易所受让的公司股份。

7、本次协议转让事项尚需获得深圳证券交易所合规性确认后，方能在中国

证券登记结算有限责任公司办理股份过户登记手续，是否能够最终完成存在不确

定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、协议转让概述

近日，公司收到实际控制人陈杰先生的通知，获悉其于2025年9月10日与中

胜峥盈签署了《股份转让协议》，陈杰先生拟通过协议转让方式将其持有的公司

25,350,000股无限售条件的流通股股份（占公司当前总股本的8.00%）转让给中

胜峥盈-中胜华远1号。转让价格为6.75元/股，转让价款共计171,112,500元（大

写：壹亿柒仟壹佰壹拾壹万贰仟伍佰圆整）。

本次协议转让受让方中胜峥盈-中胜华远1号承诺在协议转让完成后的十二

个月内不减持本次交易所受让的公司股份。

本次协议转让事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构、财务状况以及持续经营产生重大影响。

本次协议转让前后，交易各方持有公司股份情况如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈杰

合计持有股份 115,317,000 36.39 89,967,000 28.39

其中：无限售条件股份 28,829,250 9.10 3,479,250 1.10

有限售条件股份 86,487,750 27.29 86,487,750 27.29

中胜峥盈-

中胜华远1

号

合计持有股份 - - 25,350,000 8.00

其中：无限售条件股份 - - 25,350,000 8.00

有限售条件股份 - - - -

注：1、陈杰先生持有的有限售条件股份为高管锁定股。

二、协议转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

姓名 陈杰

性别 男

国籍 中国

居民身份证号码 3201031967

通讯地址 南京市玄武区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

陈杰先生不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。

（二）受让方基本情况

1、基本情况

基金名称 中胜华远1号私募证券投资基金

基金编号 SXV704

成立时间 2023-02-16

备案时间 2023-02-22

基金类型 私募证券投资基金

基金管理人名称 新余中胜峥盈资产管理合伙企业（有限合伙）

基金管理人类型 有限合伙企业

基金管理人成立时间 2016-12-26

基金管理人登记编号 P1061898

基金管理人 91360502MA35N4AB7T

基金管理人主要经营场所 江西省新余市渝水区康泰路21号9932室

基金管理人经营范围

资产管理（不含金融、证劵、期货、保险业务）。（

依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经

营活动）

基金管理人合伙人信息
新余中胜思源资产管理有限公司52.00%

上海诩谡企业管理合伙企业（有限合伙）48.00%

2、受让方履约能力

本次权益变动中，受让方需支付的股份转让价款全部来源于其自有或自筹资

金。截至本公告披露日，受让方未被列为失信被执行人。

3、转让方于受让方之间的关系

转让方与受让方不存在任何关联关系，包括但不限于控制关系、投资关系、

重大影响以及其他任何利益或利害关系等。亦不存在以委托持股、信托持股或其

他任何方式直接或间接持有对方股份或权益的情况，不存在合伙、合作、联营等

其他经济利益关系等。

三、股份转让协议的主要内容

（一）协议主体

转让方（甲方）：陈杰

受让方（乙方）：新余中胜峥盈资产管理合伙企业（有限合伙）

（二）转让标的股份

1、甲方同意将其持有的标的公司25,350,000股股份转让给乙方，占标的公

司总股本的比例约为8.00%。

2、方同意依据本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份。

本次股份转让后，乙方持有标的公司股份25,350,000股，约占标的公司股份总数